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Dodávatel': ICO: 30204038

Ing. Jozef Otcenáš - STAVMONT
FAKTÚRA c. 0000000020

Konštantný symbol:

.; (/ V) :t,) //
Strana: 1 z 1

Mládežnícka 8

97404 Banská Bystrica

DIC: 1020560409 IC DPH: SK1020560409

Penažný ústav: Tatrabanka a.s.
Císlo úctu/kód: 2629480346/1100

IBAN/SWIFT: 1

Stredisko: O Zákazka: O

Odberatel:

Mesto Žarnovica

Námestie SNP 33

96681 Žarnovica

Tel.:

DIC:

IC DPH:

ICO: 00321117

Fax:

Dátum splatnosti:

Dátum vyhotovenia:

Danová povinnost:
Dátum dodania:

Objednané dna:
Dodací list c.: V000000017

Forma úhrady: hotovost

Spôsob dopravy:

Fakturujeme Vám
konštrukcia TN 2,7 x 4

plachta TN 2,7 * 4 modrá

stena 2,7 modrá
stena 4m modrá

MJ Pocet MJ

2,000

2,000

4,000

2,000

Cena MJ

383,00

177,00

42,78

63,36

%DPH

20%

20%

20%

20%

30.05.2011

30.05.2011

30.05.2011

30.05.2011

DPH MJ Zl'ava--.---
76,60 25,00%

35,40 25,00%

8,56 25,00%

12,67 25,00%

Celkom

689,40

318,60

153,98

114,05

-ZA..RNOVICA
RegiStJdtúma zna.::ka:

~ DATUM
.:r.k::

2 3. UD. 2011

C(sl"
SpiSU:

V sadzbe 20%

Súcet

Základ DPH DPH

1063,36 212,67

1063,36 212,67

Celkom k úhrade EUR!

Celkom

1276,03

1276,03

1 276,031

Znak hodnoty:
PriJolJv:

Vystavil: NasUProgram/Užív.
Telefón: 0905/611439 Fax:

Lehota ulolenía:

Vybavuje:

E-mail: info@bbmoto.sk
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